2024 年９月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 村田 実

（コード番号：4179  東証グロース）

 問合せ先 代表取締役 村田 実

（TEL．03－5962－5170 ）

会社開催による臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

当社は、本日開催の会社開催による臨時株主総会において、下記のとおりの決議結果となりました

のでお知らせいたします。

なお、議案の概要につきましては、2024 年８月 13 日付で公表いたしました「（会社側開催による）

臨時株主総会開催時間及び場所、付議議案の決定に関するお知らせ」及び、同日付「代表取締役の異動

および取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．第１号議案「取締役５名選任の件」について

 本件は、原案通り承認可決され、取締役として、村田実、小林潤一、小沼忠國、江頭敬太及び高橋

智の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

２．第２号議案「監査役３名選任の件」について

 本件は、原案通り承認可決され、監査役として、信原寛子、齊藤友紀及び江本卓也の各氏が選任さ

れ、それぞれ就任いたしました。

以 上